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Im Auftrag der O÷-Landessportorganisation (LSO O÷)

Vorl‰ufige Kaderliste f¸r die ÷STM & ÷M 2025 in Kufstein
Termin 09.04. bis 13.04.2025

Die unten anf¸hrten Listen sind vorl‰ufige Kaderlisten mit den Ergebnissen der
Mannschaftsmeisterschaft Herbstrunde 2024.

Die Ergebnisse der Fr¸hjahrsrunde der Mannschaftsmeisterschaft werden fortlaufend mit
einbezogen sowie die Ergebnisse der Bezirksmeisterschaften und der Landesmeisterschaften.

In Planung ist noch eine Kaderqualifikation Ende M‰rz.
F¸r dieses Schieflen erfolgt noch eine separate Ausschreibung.

Ich bitte die Sch¸tzen sich den Termin im April, von 09.04. bis 12.04. f¸r die ÷STM zu reservieren.

Sollten Sch¸tzinnen oder Sch¸tzen bis zur Landesmeisterschaft bereits wissen, dass eine
Teilnahme bei der ÷STM nicht mˆglich ist, bitte ich diese mich zu informieren.
Die Planung ist dadurch ¸bersichtlicher und konkreter mˆglich.

Die Kaderliste f¸r die Jugend wird vom Jugendkoordinator Joachim Putz bekannt gegeben.

Mit sportlichem Sch¸tzengrufl

Livio Camini

Verteiler: Alle Vereine die in der Kaderliste angef¸hrt werden
Alle Mitglieder des O÷ Landessch¸tzenrates
Homepage des O÷ Landessch¸tzenverbandes (ooe.zielsport.at)
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Kaderliste O÷ LP 1

Frauen
1 LPSV O÷ 9313 Steinkleibl Iris 353,75

2 Neumarkt-.M 358 Freund Anna 349,8

3 SC Offenhausen 4595 Strnad Michaela 338

4 Naarn 5335 Hinterbichler Romana 337,75

5 Ottsdorf 5480 Manlig Cosima 337

6 SV ‹berackern 910 Fellner Manuela 329

7 SV ‹berackern 4350 Kˆnig Nicole-Isabella 323,67

8 Molln 4902 Prammer Franziska 322,5

M‰nner
1 SK V÷EST - Sekt. Schieflen 8333 Gruber Martin 369

2 Puchheim 649 Duringer Robert 366,75

3 Eberstalzell 8524 Baumgartner Sascha 365

4 Sportunion Steinerkirchen 7553 Zehetner Walter 364,25

5 Union Schlierbach 3859 Hubinger Michael 362,5

6 ASK÷ Pregarten 556 Gr¸nsteidl Markus 361,8

7 SV Steinhaus 4799 Planinz Calvin 361,33

8 SV Steinhaus 846 Pˆcksteiner Peter 361,17

9 Wels PSV 4287 Winkler Paul 360,83

10 SK V÷EST - Sekt. Schieflen 2160 M¸ller Mario 358,25

Senioren 1
1 SR Timelkam 2605 Hasieber Friedrich-jun. 375,83

2 Eberstalzell 6058 Schmidt Andreas 374,75

3 SV ‹berackern 7423 Winterer Christian 372

4 SC Offenhausen 6479 Straubinger Stefan 369,5

5 SG Freistadt 501 ‹bermasser J¸rgen 369,25

6 Wels PSV 4981 Peki Mario 367,5

7 SG Freistadt 6619 Ritzberger Martin 365,33

8 HSV Steyr 7953 Camini Livio 364,17

9 Aistersheim 5389 Distlbacher Peter 362,75

10 Sportunion Steinerkirchen 3733 Krumphuber Wolfgang 362,5

Oberˆsterreichischer
Landessch¸tzenverband
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Senioren 2
1 Marchtrenk 3083 Hutwagner Josef 358

2 Wels PSV 3121 Prammer Bernhard 352

3 Ried Askˆ 7098 Wallerstorfer Eduard 351,17

4 Hochburg-Ach 2511 Gessl Erwin 349,83

5 Ried Askˆ 2828 Hochhauser Thomas 349,4

6 ASV÷ Pabneukirchen 5769 Sary Horst 348,5

7 HSV Steyr 3091 H¸bner Gerhard 347,67

8 Naarn 9336 Fraundorfer Franz 347,5

9 HSV Steyr 1148 Brunmayr Gerhard 343,67

10 SG Freistadt 2286 Grumptmann Manfred 342,25

Senioren 3
1 Union Schlierbach 200 Plattner Leopold 353,33

2 HSV Linz-Sportpistole 5463 Rath Friedrich 352,25

3 SG Braunau 608 Angerer Rudolf 346,4

4 HSV Linz-Sportpistole 112 Schweighofer Vinzenz 339,5

5 PSV Linz 2294 Gr¸ner Alois 336,25

6 Theuerwang 4374 Baumgartner Bernhard 334,5

7 Linz LHA 1236 Eflsl Wilhelm 329

8 HSV Linz-Sportpistole 1813 Forsthuber Heinz 325,5

9 SR Timelkam 2606 Hasieber Friedrich-sen. 321

10 Ottsdorf 4816 Obert Stefan 320,25

Seniorinnen 1
1 SV ‹berackern 3740 Kogler Marion 354

2 HSV Linz-Sportpistole 2514 Spitz Marianne 351,5

3 SV ‹berackern 2339 Dicker Martina 350,67

4 SC Offenhausen 5233 Schubert Silke 349,83

5 SC Offenhausen 756 Pachler Brigitte 347,33

6 ASV÷ Pabneukirchen 9325 Sary Natascha 347

7 SC Offenhausen 2182 Damberger Karin 346,83

8 Ried Askˆ 9259 Gadringer Christina 340,25

9 Linz LHA 3427 Fambach Sonja 324,5

10 Uttendorf 4069 Stark Christina 315

Oberˆsterreichischer
Landessch¸tzenverband
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Seniorinnen 2
1 HSV Linz-Sportpistole 1834 Frˆschl Karin 346,5

2 Naarn 4161 Luftensteiner Christine 345,25

3 Linz LHA 1253 Eflsl Hannelore 328,5

4 HSV Linz-Sportpistole 1424 Schmied Edith 283

Seniorinnen 3
1 LPSV O÷ 131 Baumgartner Margareta 339

2 SV Steinhaus 3052 Humer Angelika 309,6

Kaderliste O÷ LP 5

Frauen/Seniorinnen
1 SV ‹berackern 2339 Dicker Martina 336,75

2 LPSVO÷ 9313 Steinkleibl Iris 333,75

3 ASK÷ Ried 144 Gadringer Christina 330

4 SV ‹berackern 3740 Kogler Marion 323,5

5 HSV Linz 1834 Frˆschl Karin 323,25

6 SC Offenhausen 756 Pachler Brigitte 320,5

7 SC Offenhausen 4595 Strnad Michaela 315,75

8 LPSVO÷ 131 Baumgartner Margareta 297,75

9 SV Ottsdorf 5480 Manlig Cosima 284

10 LHA 1253 Eflsl Hannelore 280,5

11 SV ‹berackern 910 Fellner Manuela 265

M‰nner
1 SC Offenhausen 2883 Felbermair Dominik 361,5

2 WSV Ranshofen 7049 Neuburger Bernd 350,25

3 WSV Ranshofen 1716 Feldbacher Dietmar 348,75

4 WSV Ranshofen 1160 Habuda Peter 347,25

5 SK Vˆest 8333 Gruber Martin 347,25

6 PSV Wels 4287 Winkler Paul 342

7 LHA 6996 Rulyov Igor 330,5

8 LPSVO÷ 6640 Degen Stefan 312,5

Oberˆsterreichischer
Landessch¸tzenverband
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Senioren 1
1 HSV - Steyr 7953 Camini Livio 352

2 SV ‹berackern 7423 Winterer Christian 348,75

3 SV ‹berackern 1308 Dicker Erwin 333,25

4 Aistersheim 2747 Scheibmayr Alois 331,25

5 SV Uttendorf 9097 Stark Michael 329

6 PSV Wels 2157 Prader Florian 324,5

Senioren 2
1 PSV Wels 3121 Prammer Bernhard 338,75

2 ASKO Ried 2828 Hochhauser Thomas 330

3 WSV Ranshofen 4074 Lindhuber Wolfgang 328

4 HSV - Steyr 7088 Glaser Helmuth 320

5 HSV - Steyr 3091 H¸bner Gerhard 314,25

6 SV ‹berackern 608 Angerer Rudolf 308,5

7 ASKO Ried 7098 Wallerstorfer Eduard 305,5

8 Aistersheim 5884 Reitinger Kurt 300,5

Senioren 3
1 HSV Linz 5463 Rath Friedrich 327,25

2 PSV Linz 2294 Gr¸ner Alois 324,75

3 LHA 1236 Eflsl Wilhelm 319,5

4 LPSVO÷ 130 Baumgartner Karl-Heinz 297

5 HSV Linz 112 Schweighofer Vinzenz 282

Kaderliste O÷ LP 1 A

Frauen/Seniorinnen
1 DSG Union Naarn 5335 Hinterbichler Romana 390,25

2 ASK÷ ‹berackern 3740 Kogler Marion 386,5

3 ASK÷ ‹berackern 2339 Dicker Martina 386

4 Priv. SG Enns 4241 Maier Renate 378,5

5 SG Freistadt 4002 Penn Maria 378

6 LHA 405 Steiner Brigitte 377,5

7 Union Schlierbach 887 Grassner Petra 373,25

8 ASK÷ ‹berackern 910 Fellner Manuela 367,25

9 ASK÷ ‹berackern 4350 Kˆnig Nicole 364

10 ASK÷ Uttendorf 4069 Stark Christina 361,75

Oberˆsterreichischer
Landessch¸tzenverband
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M‰nner
1 SK Vˆest 8333 Gruber Martin 394,75

2 SK Vˆest 2160 M¸ller Mario 392

3 Union Schlierbach 3859 Hubinger Michael 389

4 Union Schlierbach 3531 Tautermann Bernd 374,25

5 SK Vˆest 3599 Prˆslmayr Roman 369,25

6 ASK÷ ‹berackern 3534 Fellner Wolfgang 367,75

Senioren 1
1 DSG Union Naarn 3279 Kamptner Wolfgang 391,5

2 ASK÷ Ried 7067 Weinberger Wolfgang 389,75

3 LHA 3438 Kaulich Manfred 389,75

4 SG Grein 5686 Stiefelbauer Patrick 385,75

5 DSG Union Naarn 832 Pfl¸gler Adolf 382

6 SG Grein 6937 Undeutsch Johann 382

Senioren 2
1 DSG Union Naarn 677 Atteneder Anton 393

2 DSG Union Naarn 9336 Fraundorfer Franz 389,5

3 Priv. SV. Bad Ischl 7159 Haslinger Gerhard 389,5

4 DSG Union Naarn 558 Pilz Manfred 388,25

5 SV Molln 7839 Leithinger Ronald 387,25

6 SV Aistersheim 917 Benezeder Josef 385,75

7 SV Molln 4312 Leithinger Bernd 384,25

8 SV Molln 2032 Gebesmaier Ernst 383,25

9 SK Vˆest 3858 Horvath Ernst 380,5

10 SK Vˆest 4857 Jarolim Walter 380,5

Senioren 3
1 Priv. SV Bad Ischl 2227 Grill Manfred 388,75

2 Priv. SV Bad Ischl 5122 Rainer Hubert 387,25

3 PSV Linz 6693 Strasser Peter 381,25

4 PSV Linz 2294 Gr¸ner Alois 378,5

5 PSV Wels 818 Rossenegger Franz 376

Oberˆsterreichischer
Landessch¸tzenverband


